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1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 2,892,833.32INGRESOS DE GESTIÓN  2.98

 199,701.82APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE  0.21

MULTAS  0.19 182,342.07

REINTEGROS  0.02 17,359.75

 1,773,895.90DERECHOS  1.83

DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EX  0.44 423,051.50

DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS  1.39 1,350,844.40

 802,756.12IMPUESTOS  0.83

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO  0.83 802,756.12

 116,479.48PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE  0.12

PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAMIENTO D  0.12 116,479.48

 94,188,042.50PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI  97.02

 93,800,043.86PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  96.62

PARTICIPACIONES  61.75 59,943,055.40

APORTACIONES  20.36 19,764,221.28

CONVENIOS  14.52 14,092,767.18

 387,998.64TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A  0.40

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.40 387,998.64

 100.00 97,080,875.82Total de Ingresos y Otros Beneficios

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

 59,497,873.28GASTOS DE FUNCIONAMIENTO  89.71

 5,640,525.88MATERIALES Y SUMINISTROS  8.50

MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENT  0.38 255,248.51

ALIMENTOS Y UTENSILIOS  0.44 293,306.03

MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPAR  0.46 304,397.75

PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORAT  0.00 1,192.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  6.46 4,281,318.17

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍC  0.03 21,387.41

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  0.73 483,676.01

 6,238,838.10SERVICIOS GENERALES  9.41

SERVICIOS BÁSICOS  3.58 2,373,509.00

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  2.23 1,476,091.29

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y  1.51 1,001,586.92

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  0.33 216,661.16

SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT  0.46 304,543.18

SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  0.23 152,622.40

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  0.07 49,157.21

SERVICIOS OFICIALES  0.98 647,820.94

OTROS SERVICIOS GENERALES  0.03 16,846.00

 47,618,509.30SERVICIOS PERSONALES  71.80

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANE  33.48 22,205,744.23

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  28.91 19,175,878.84

SEGURIDAD SOCIAL  2.39 1,587,876.18

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  7.01 4,649,010.05

 282,802.37INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA P  0.43

 282,802.37INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.43

INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA  0.43 282,802.37

 6,542,187.13TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY  9.86

 373,209.13AYUDAS SOCIALES  0.56

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  0.56 373,209.13

 6,168,978.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECT  9.30

ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  9.30 6,168,978.00

 100.00 66,322,862.78Total de Gastos y Otras Pérdidas
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 30,758,013.04Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)


